越秀金控 265,352,996
（附註2）

2.05% 39,802,949
（附註8）

305,155,945
（附註8）

2.12%

金控有限 544,514,633
（附註3）

4.21% 81,677,195
（附註8）

626,191,828
（附註8）

4.35%

張佑君 374
（附註4）

0.000003% 56
（附註8）

430
（附註8）

0.000003%

本公司其他核心關連人士
　（本公司個別附屬公司的董事、
　監事或最高行政人員）

2,072,832
（附註5）

0.02% 310,925
（附註8）

2,383,757
（附註8）

0.02%

A股公眾股東 7,836,811,748 60.62% 696,341,587 8,533,153,335 59.31%

A股總數 10,648,448,329 82.38% 1,118,087,075 11,766,535,404 81.97%

H股
中信股份 376,000,000

（附註6）

2.91% 56,400,000
（附註8）

432,400,000
（附註8）

3.01%

金控有限 106,494,000
（附註3）

0.82% 15,974,100
（附註8）

122,468,100
（附註8）

0.85%

越秀金融國際 345,500 0.002673% 51,825 397,325 0.002672%
（附註7） （附註8） （附註8）

H股公眾股東 1,795,488,200 13.89% 269,323,230 2,064,811,430 14.35%

H股總數 2,278,327,700 17.62% 341,749,155 2,620,076,855 18.21%

合計 12,926,776,029 100.00% 1,459,836,230 14,386,612,259 100.00%

25

3. 假設A股供股股份的認購水平為100%，且除中信股份根據其不可撤銷承諾所認購的
H股供股股份外，合資格H股股東並未認購任何H股供股股份：

假設承銷商促成的認購人
並未認購任何未獲認購之H股供股股份

假設承銷商促成的認購人
認購所有未獲認購之H股供股股份

股份類別

於本公告日期
之已發行
股份數目

（本次供股前）

佔已發行
股份總數之
概約百分比

根據本次
供股將

予發行之
股份數目

緊隨本次
供股完成後
之已發行
股份數目

佔緊隨本次
供股完成後
股份總數之
概約百分比

根據本次
供股將

予發行之
股份數目

緊隨本次
供股完成後
之已發行
股份數目

佔緊隨本次
供股完成後
已發行股份

總數之
概約百分比

A股
中信有限 1,999,695,746

（附註1）
15.47% 299,954,362

（附註8）
2,299,650,108

（附註8）
15.77% 299,954,362

（附註8）
2,299,650,108

（附註8）
15.47%

越秀金控 265,352,996
（附註2）

2.05% 39,802,949
（附註8）

305,155,945
（附註8）

2.09% 39,802,949
（附註8）

305,155,945
（附註8）

2.05%

金控有限 544,514,633
（附註3）

4.21% 81,677,195
（附註8）

626,191,828
（附註8）

4.29% 81,677,195
（附註8）

626,191,828
（附註8）

4.21%

張佑君 374
（附註4）

0.000003% 56
（附註8）

430
（附註8）

0.000003% 56
（附註8）

430
（附註8）

0.000003%

本公司其他核心關連人士
　（本公司個別附屬公司的董事、
　監事或最高行政人員）

2,072,832
（附註5）

0.02% 310,925
（附註8）

2,383,757
（附註8）

0.02% 310,925
（附註8）

2,383,757
（附註8）

0.02%

A股公眾股東 7,836,811,748 60.62% 1,175,521,762 9,012,333,510 60.62% 1,175,832,743 9,012,333,510 60.62%

A股總數 10,648,448,329 82.38% 1,597,267,249 12,245,715,578 82.38% 1,597,267,249 12,245,715,578 82.38%
H股
中信股份 376,000,000

（附註6）
2.91% 56,400,000

（附註8）
432,400,000

（附註8）
2.97% 56,400,000

（附註8）
432,400,000

（附註8）
2.91%

金控有限 106,494,000
（附註3）

0.82% — 106,494,000
（附註8）

0.73% — 106,494,000
（附註8）

0.72%

越秀金融國際 345,500
（附註7）

0.002673% — 345,500
（附註8）

0.002370% — 345,500
（附註8）

0.002324%

H股公眾股東
承銷商促成的認購人 — — — — — 285,349,155 285,349,155 1.92%

其他H股公眾股東 1,795,488,200 13.89% — 1,795,488,200 12.31% — 1,795,488,200 12.08%

H股總數 2,278,327,700 17.62% 56,400,000 2,334,727,700 16.01% 341,749,155 2,620,076,855 17.62%
合計 12,926,776,029 100.00% 1,939,016,404 14,580,443,278 100.00% 1,939,016,404 14,865,792,433 100.00%

26

4. 假設A股供股股份的認購水平為70%，且除中信股份根據其不可撤銷承諾所認購的H
股供股股份外，合資格H股股東並無認購任何H股供股股份：

假設承銷商促成的認購人
並未認購任何未獲認購之H股供股股份

假設承銷商促成的認購人
認購所有未獲認購之H股供股股份

股份類別

於本公告日期
之已發行
股份數目

（本次供股前）

佔已發行
股份總數之
概約百分比

根據本次
供股將

予發行之
股份數目

緊隨本次
供股完成後
之已發行
股份數目

佔緊隨本次
供股完成後
股份總數之
概約百分比

根據本次
供股將予發行之

股份數目

緊隨本次
供股完成後
之已發行
股份數目

佔緊隨本次
供股完成後
已發行股份

總數之
概約百分比

A股
中信有限 1,999,695,746

（附註1）
15.47% 299,954,362

（附註8）
2,299,650,108

（附註8）
16.31% 299,954,362

（附註8）
2,299,650,108

（附註8）
15.98%

越秀金控 265,352,996
（附註2）

2.05% 39,802,949
（附註8）

305,155,945
（附註8）

2.16% 39,802,949
（附註8）

305,155,945
（附註8）

2.12%

金控有限 544,514,633
（附註3）

4.21% 81,677,195
（附註8）

626,191,828
（附註8）

4.44% 81,677,195
（附註8）

626,191,828
（附註8）

4.35%

張佑君 374
（附註4）

0.000003% 56
（附註8）

430
（附註8）

0.000003% 56
（附註8）

430
（附註8）

0.000003%

本公司其他核心關連人士
　（本公司個別附屬公司的董事、
　監事或最高行政人員）

2,072,832
（附註5）

0.02% 310,925
（附註8）

2,383,757
（附註8）

0.02% 310,925
（附註8）

2,383,757
（附註8）

0.02%

A股公眾股東 7,836,811,748 60.62% 696,341,587 8,533,153,335 60.51% 696,341,587 8,533,153,335 59.31%

A股總數 10,648,448,329 82.38% 1,118,087,075 11,766,535,404 83.44% 1,118,087,075 11,766,535,404 81.79%
H股
中信股份 376,000,000

（附註6）
2.91% 56,400,000

（附註8）
432,400,000

（附註8）
3.07% 56,400,000

（附註8）
432,400,000

（附註8）
3.01%

金控有限 106,494,000
（附註3）

0.82% — 106,494,000
（附註8）

0.76% — 106,494,000
（附註8）

0.74%

越秀金融國際 345,500
（附註7）

0.002673% — 345,500
(附註8)

0.002450% — 345,500
(附註8)

0.002402%

H股公眾股東
承銷商促成的認購人 — — — — — 285,349,155 285,349,155 1.98%

其他H股公眾股東 1,795,488,200 13.89% — 1,795,488,200 12.73% — 1,795,488,200 12.48%

H股總數 2,278,327,700 17.62% 56,400,000 2,334,727,700 16.56% 341,749,155 2,620,076,855 18.21%
合計 12,926,776,029 100.00% 1,174,487,075 14,101,263,104 100.00% 1,459,836,230 14,386,612,259 100.00%

27

附註：

1. 於本公告日期，中信有限直接持有1,999,695,746股A股，其最終控股股東為中信集團。

2. 於本公告日期，越秀金控（金控有限的唯一股東）直接持有265,352,996股A股，其最終控股股東為越秀集
團。

3. 於本公告日期，金控有限直接持有544,514,633股A股及106,494,000股H股，其最終控股股東為越秀集團。

4. 於本公告日期，本公司董事長兼執行董事張佑君先生直接持有374股A股。

5. 於本公告日期，據本公司所知，本公司個別附屬公司的董事、監事或最高行政人員合共持有2,072,832股
A股。

6. 於本公告日期，中信股份（中信有限的唯一股東）直接持有376,000,000股H股，其最終控股股東為中信集
團。

7. 於本公告日期，越秀金融國際直接持有345,500股H股，其最終控股股東為越秀集團。

8. 僅為顯示本次供股對本公司股權架構及公眾持股量之影響，並假設(i)中信有限、中信股份、越秀金控、
金控有限、越秀金融國際、張佑君先生及本公司其他核心關連人士各自所持的股份數目自本公告日期至
股權登記日期間並無變動；(ii)越秀金控、金控有限、越秀金融國際、張佑君先生及本公司其他核心關連
人士各自分別悉數認購其於本次供股項下供股股份；(iii)中信有限及中信股份根據其各自不可撤銷承諾
悉數認購供股股份；及(iv)根據H股供股，概不會向中信股份、金控有限及越秀金融國際配發額外H股供